
UCHWAŁA NR XXI/145/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ostrów Mazowiecka za 2015 r.
oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2015 r. i sprawozdanie 
finansowe Miasta Ostrów Mazowiecka za 2015 r.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 96302B69-CF74-495C-B399-6CDF55B051EC. Podpisany Strona 1




